CÂMARA MUNICIPAL DE ALFENAS
ESTADO DE MINAS GERAIS

Praça Fausto Monteiro, 85 – Telefax: (35) 3291-2349 – CEP 37130-031 – Alfenas – MG
E-mail: camara@cmalfenas.mg.gov.br

INDICAÇÃO nº 510/2025

Assunto: Continuidade na construção dos passeios na Av. Rui
Martins dos Santos

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

Indico, na forma regimental, ao Chefe do Executivo, que seja

solicitado à Secretaria de Obras a continuidade da construção dos

passeios na Avenida Rui Martins dos Santos.

J U S T I F I C A T I V A:

A continuidade da construção dos passeios na Avenida Rui

Martins dos Santos é de grande importância para garantir a

segurança dos pedestres e melhorar a mobilidade urbana na região.

Câmara Municipal de Alfenas, 18 de junho de 2025.

_________________
JOSÉ BATISTA NETO

VEREADOR

		2025-06-18T11:26:56-0300
	JOSE BATISTA NETO:21347913653